
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 10 
 

11 януари 2011 г. 
 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 11.01.2011 г. 

писма с вх. № 19-00-2/ 04.01.2011 г. и вх. № 19-00-4/ 07.01.2011 г.  

Писмата са подадени от БЛИЗУ МЕДИА ЕНД БРОУДБЕНД ЕАД, ЕИК 201344312 

със седалище и адрес на управление – град София, район “Студентски”, ул. “Никола 

Габровски” № 83, представлявано от Карън Мари Харисън – зам. председател на Съвета 

на директорите. 

Първото от тях съдържа уведомяване за настъпили промени в органите на 

управление – Александър Тодоров Колев е заличен от Съвета на директорите, а на негово 

място е вписана Карън Мари Харисън. Видно от копие на удостоверение за актуално 

състояние (изх. № 20110103121426/ 03.01.2011 г.), издадено от Агенцията по вписванията, 

промяната е вписана в Търговския регистър.  

Органите на управление, включително техният персонален състав, съгласно чл. 125к 

от ЗРТ, подлежат на вписване в Публичния регистър на СЕМ. Действайки в условия на 

обвързана компетентност – СЕМ следва да отрази измененията по партидата на 

доставчика на аудио-визуални медийни услуги в раздел Първи от регистъра. 

Второто постъпило писмо (с вх. № 19-00-4/ 07.01.2011 г.) съдържа искане за 

заличаване на регистрацията на телевизионна програма “Евроком Плевен”. Приложени са 

доказателства за валидно взето решение за прекратяване създаването на програмата.   

Дружеството е регистриран телевизионен оператор, притежаващ удостоверения за 

създаване на програми: “Евроком Плевен” (удостоверение за регистрация 01-028 от 

20.05.2009 г); “Инфоканал – Кейбълтел” (удостоверение за регистрация 01-042 от 

20.05.2009 г) и “Кейбълтел – Кърджали” (удостоверение за регистрация 01-041 от 

20.05.2009 г). Подаденото заявление, касае прекратяване дейността по създаване само на 

една от програмите, като регистрацията на “Инфоканал – Кейбълтел” и “Кейбълтел – 

Кърджали” се запазва. 

Съветът обсъди представените документи и установи че няма пречка да бъде 

допуснато искането, както и програмата да бъде заличена от Публичния регистър на СЕМ.   

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а и 16 във връзка с чл. 125к от 

Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ,  

 

Р Е Ш И: 

 

І. Вписва по партидата на доставчика на аудио-визуални медийни услуги БЛИЗУ 

МЕДИА ЕНД БРОУДБЕНД ЕАД, ЕИК 201344312 в раздел Първи на Публичния регистър, 

следните промени: 

 

Органи на управление 

Заличава Александър Тодоров Колев като изпълнителен директор и член на Съвета на 

директорите и вписва вместо него -  Карън Мари Харисън. 

 



ІІ. Заличава от Първи раздел на Публичния регистър регистрацията на БЛИЗУ 

МЕДИА ЕНД БРОУДБЕНД ЕАД за телевизионна програма с наименование “Евроком 

Плевен”, с общ/ политематичен профил, териториален обхват – местен за град Плевен и 

селата - Ясен, Долни Дъбник, Славяново, Градище и Българене. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съветът за електронни медии в 14-дневен срок от датата на получаването му. 
 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


